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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razao social

da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 11:39:24

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA
(CNPJ: 11.888.179/0001-81

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgac Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Lesultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

C)rgﬁﬂ Gestor: CNJ

'Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

iOrgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014‘i Lei_ n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NUMERO DE INSCRICAO x - DATA DE ABERTURA
11.888.179/0001-81 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 17/12/1988
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
NORDESTE EMPREENDIMENTOS EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-02 - Servico de transporte de passageiros - locagao de automoveis com motorista

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

01.61-0-03 - Servigo de preparacgao de terreno, cultivo e colheita

01.61-0-99 - Atividades de apoio a agricultura nao especificadas anteriormente

36.00-6-02 - Distribuigao de agua por caminhdes

38.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

38.21-1-00 - Tratamento e disposicao de residuos nao-perigosos

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.11-1-01 - Construcgao de rodovias e ferrovias

42.12-0-00 - Construgao de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.22-7-01 - Construcao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgoes correlatas, exceto obras de
irrigagao

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporarias

49.24-8-00 - Transporte escolar

49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancgas, intermunicipal, interestadual e
internacional

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

71.12-0-00 - Servicos de engenharia (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ADELMO LUCAS DE OLIVEIRA 144 iliaialelakalel
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
55.570-000 CENTRO RIO FORMOSO PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(81) 9802-8586

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e e i e e

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

e e i e e e de e
te i e de de e

Aprovado pela Instrugédo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:09:52 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/2

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA \ VA
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
11.888.179/0001-81
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | -2, = o=
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.11-0-00 - Locacao de automoveis sem condutor

77.19-5-99 - Locacao de outros meios de transporte nao especificados anteriormente, sem condutor
77.31-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

81.29-0-00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

- LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ADELMO LUCAS DE OLIVEIRA 144 iiaielaaaialel
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
55.570-000 CENTRO RIO FORMOSO PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(81) 9802-8586

o o ol e

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

03/11/2005

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

e o o i e e

e e e W e W

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

hand (*) A dispensa de alvaras e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugéo CG_‘SIM n°® 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:09:52 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 2/2
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA N
CNPJ: 11.888.179/0001-81
NOME EMPRESARIAL: NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$800.000,00 (Oitocentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JULIO CASSEMIRO LINS NETO
Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Para informacoes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

=mitido no dia 25/05/2023 as 11:10 (data e hora de Brasilia).
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26/05/23, 12:33 Confirmagado da Autenticidade de Certidoes /: E, NFR q\
BRASIL
(HTTPS://GOV.BR) /"190 &

Confirmacao da Autentladade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 11.888.179/0001-81

Cédigo de Controle: E9D6.CA77.B84E.43AB
Data da Emissdo: 27/04/2023

Hora da Emissado: 14:09:27

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 27/04/2023, com validade até 24/10/2023.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 11



r « pnt e d Mea
e :EMH
iy AR e i crEe >

e

By 7P e iy ek o L
= ¥
er— ol gt 9 ey
e e T . we e o R

-
]
i
e

7 -l

|

v
R
i &

T

fl

1t
T

4 =t
- |

il

BT

5 ar e e e T

(T ) T P T i S e

e p
L am gl e ey

S b Ly e B
B A T

A St

e il ¥ il

o T AR AR e 5]
T T o NE

i..' = i

e L L o R ]

= : : . - -;'r - .... - _.l..,.‘ - '___:...I' =
Sl R s e s e
4. P

A AT

-

= -

T A TR ™l i U 1 ) u.r
H, *, r.'.:.-' - '-’I-"I,_-H-_ ':h.:".{j..:' &

N

T =
B b S A e o TR -
= T g el " 1y

L -
o ] -

e e Preer . T Sl S R LT o i T T & N R TR . -5 [ - i L
- 3 i R F PP A = b . 2 .. 4 . =ui e 4 .  m ara smeey pinr " o .- - e
- - 4 oo i 14 " L - L L - L . - 1] - - 4 L " o - - s - ;.
P e e i i . T8 3 . r, ’ i "
i L ) o g - I g - T 2 e - ! Al W © N ey i o o rmmeap gy ¥ 1
il T b i el - o e NN : 4 A ar P ) o b i o .t ot 7 o o P mpa e o = i i o B i -
‘;ﬁ'&i - ‘n,-l‘l—maqf—l- 1 - e e . - = 5 g e - s 2P - - - —ai = . ="rime = B - - r-
R o i .FT F.#,- i it - Fo = o f Jid gl W T " L ot T o L 1Y e "I o E g™ A e T R ¢ gl Bl 4
1 T e ]2 L: o e 8 o ™, FoEr 2 gl T g T s o = A oy, i = BB - - —akE 1
= -y - - o oy ey . a . T v 4 R T = "
- -\. - - = . ool e - i k ! Bl A e o L

= T . f ]
Syl T riy— S AT by

T =
- gl e

RS i TR T

s, s e e el A S s
e i iy

e T T

= SR e
#-:#l -.‘.I...?.'HI.'IL." Ar
n.fl.1k-.%..fl:-_tiﬂ‘-": rasid

i Pl

I

.
: o
. : o S

o
-"'l'!l-.:..-...l :

e R

. U -
L i
o mih| S oarme o

$ '.'.u.;," -
Ry

B, LR L
i e

.
i}
3
¥
!
3
E
.
"
i

26/05/23, 12:34
Acessibilidade: @ Alto contraste

Gfisco

Sacretaris s Farends oo Estado de Pernambuco

Autenticidade de Certiddo

Irpara: Tope ~ Conteddo -

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos > Autenticidade de Certidao

Autenticidade de Certiddo

- Tipo de Certidao:

pERTiDAD DE REGULARIDADE FISCAL

E_Nﬂrnarn da Certidao: 2023.000003098250-78 5

Er"idantiﬂmgan do

* Data de Emissao:

'CNPJ 11.888.179/0001-81 -
 Nome/Razdo Social: || NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA
12/05/2023 09:17:49 |

' Data de Validade: 00/08/2023

Observagao: Requerente }Bgular

- Identificaéo do Usuério |(jsjARIO ANONIMO

Emitente;

hitps://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_com_acg/PRConsultarAutenticidadeCertidao

U
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Duavidas mais Frequentes | Inicio |V - 1.3

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regqularidade do Empregador.

Inscricdao: 11.888.179/0001-81
Razao social: NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome fantasia: NORDESTE EMPREENDIMENTOS

Emisia;:ﬂt_ie&itura Data de Validade Numero do CRF
13/05/2023 13/05/2023 a 11/06/2023 2023051301242376389028
24/04/2023 24/04/2023 a 23/05/2023 2023042401053812628249
05/04/2023 05/04/2023 a 04/05/2023 2023040501180410754233
(7/03/2023 17/03/2023 a 15/04/2023 2023031701203936531665
26/02/2023 26/02/2023 a 27/03/2023 2023022601084519549903
07/02/2023 07/02/2023 a 08/03/2023 2023020701241600102694
19/01/2023 19/01/2023 a 17/02/2023 2023011901263227427200
31/12/2022 31/12/2022 a 29/01/2023 2022123101223857446603
12/12/2022 12/12/2022 a 10/01/2023 2022121201112305243741
23/11/2022 23/11/2022 a 22/12/2022 2022112301322735830876
04/11/2022 04/11/2022 a 03/12/2022 2022110401381300958244
16/10/2022 16/10/2022 a 14/11/2022 2022101601073390052523
27/09/2022 27/09/2022 a 26/10/2022 2022092701295078209321
08/09/2022 08/09/2022 a 07/10/2022 2022090801102373086377
20/08/2022 20/08/2022 a 18/09/2022 2022082001293904573405

U1/06/204<

01/08/2022 a 30/08/2022

2022080101123866663830

13/07/2022 13/07/2022 a 11/08/2022 2022071301371536911351
24/06/2022 24/06/2022 a 23/07/2022 2022062401255318346683
05/06/2022 05/06/2022 a 04/07/2022 2022060501160148118322
17/05/2022 17/05/2022 a 15/06/2022 2022051701300495822742
28/04/2022 28/04/2022 a 27/05/2022 2022042801270781787162
09/04/2022 09/04/2022 a 08/05/2022 2022040901293683949114
21/03/2022 21/03/2022 a 19/04/2022 2022032101073208022947
02/03/2022 02/03/2022 a 31/03/2022 2022030200504421616680
11/02/2022 11/02/2022 a 12/03/2022 2022021101203407449328
23/01/2022 23/01/2022 a 21/02/2022 202201230422094668444 1
30/12/2021 30/12/2021 a 28/01/2022 2021123002105155635112
11/12/2021 11/12/2021 a 09/01/2022 2021121102080539665866
22/11/2021 22/11/2021 a 21/12/2021 2021112201432703991214

03/11/2021

03/11/2021 a 02/12/2021

20211103015406218439002



pata de
Emissao/leitura

15/10/2021 15/10/2021 a 13/11/2021 2021101502151608106070 /' SEINFRA
26/09/2021 26/09/2021 a 25/10/2021 2021092601550366155918 [ FOLHA

07/09/2021 07/09/2021 a 06/10/2021 2021090702244289140559  \ /A8 A
19/08/2021 19/08/2021 a 17/09/2021 2021081902200681999422

31/07/2021 31/07/2021 a 29/08/2021 2021073102063483458794

Data de Validade NiUumero do CRF

Resultado da consulta em 26/05/2023 12:35:17
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Davidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3

Situacao de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscri¢cdo: 11.888.179/0001-81

Razdo social: NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI
~ Nome fantasia: NORDESTE EMPREENDIMENTOS

Resultado da consulta em 26/05/2023 12:35:17

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

U uso destas informacgoes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

e e e o L T e B,
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.888.179/0001-81

Certiddo n®: 9994244/2023

Expedicgdo: 09/03/2023, as 09:08:17

Validade: 05/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue NORDESTE EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
v inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.888.179/0001-81, NAO CONSTA cCOmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Ns dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certidd@o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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26/05/23, 12:39 Certidao PJe

-

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIGA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 - Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissao: 08/05/2023 15h04min Data de Validade: 07/06/2023

N° da Certiddo: 01453635/2023 N° da Autenticidade: 4H.A5.Q8.7C.YG

Os dados dns dncumantm constantes nesta certidao foram mfurmadus pelo solicitante, sua titularidade e autanticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razéo Social: NORDESTE EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 11.888.179/0001-81 Inscrigdao Estadual: 0306673-80
Enderec¢o Residencial: Compl:

RUA ADELMO LUCAS DE OLIVEIRA, 144 |

Bairro: CENTRO Cidade: Rio Formoso/PE

==

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no &mbito do Tribunal de Justiga do Estado de Pernambuco, ACAO

DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitag@o contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislacao vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugao do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraves da Internet.

Observacgdes:
A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio eletronico do Tribunal de Justiga do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtmi/main.xhtmi, na opgdo - Validar Certiddo Negativa de Processos

Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
a€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®©.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/autenticarCertidao.xhtmli

11
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26/05/23, 12:40 Certidao PJe

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicdo Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Antﬁniu
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 05/05/2023 13h11min Data de Validade: 04/06/2023
N° da Certidao: 01452434/2023 N° da Autenticidade: 6J.HA.94.CE.CB

Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razéo Social: NORDESTE EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 11.888.179/0001-81 Inscrigdo Estadual: 0306673-80

Enderec¢o Residencial:
RUA ADELMO LUCAS DE OLIVEIRA, 144

Bairro: CENTRO Cidade: Rio Formoso/PE

Compl:

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletronico — PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislag@o vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolucdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente

atraves da Internet.

Observacgoes:

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrdnico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgdo - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

Esta certidA£o nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
4€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus. br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/autenticarCertidao.xhtmi 11
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VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Numero de Controle: 527186

Data de emissao: 04/03/2023 as 07:15:16
Validade: 02/06/2023

Numero Registro: SP-157933/0-7 T-PE

Nome: EVERALDO PEREIRA VIANA

Voltar

© 2023 Spiderware

nitps://servicos.crecpe.org.br/spw/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 11
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica \//

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 11:37:50

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA
CNPJ: 19.988.502/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resuitado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

drgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢des Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgdao gestor, clique AQUI.

= —— - . — -

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Le1 n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Le1 n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lein® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

"'.-_

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA i Yy X |
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | D;7A 2" AoERTURA 5
:.\1 aﬁ'ialfuzmum-ug CADASTRAL 28/03/2014

NOME EMPRESARIAL
BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BAS EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcgao de edificios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

23.30-3-01 - Fabricacdo de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
23.30-3-02 - Fabricacdo de artefatos de cimento para uso na construgao

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes

38.11-4-00 - Coleta de residuos ndao-perigosos

42.11-1-01 - Construcao de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagao em pistas rodoviarias e aeroportos

42.12-0-00 - Construcao de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-02 - Construcao de estagdes e redes de distribuigao de energia elétrica
42.21-9-03 - Manutencgédo de redes de distribui¢cdo de energia eletrica

42.21-9-04 - Construgao de estagoes e redes de telecomunicagoes

42.21-9-05 - Manutengao de estagoes e redes de telecomunicagoes

42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.22-7-02 - Obras de irrigagao

42.23-5-00 - Construcao de redes de transportes por dutos, exceto para agua e esgoto
42.91-0-00 - Obras portudrias, maritimas e fluviais

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

42.92-8-02 - Obras de montagem industrial

42.99-5-01 - Construcao de instalagoes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DINHA ARAGAO 23 SRSE——

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.330-000 CENTRO SAO MIGUEL DO TAPUIO Pl
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

BASNEWS555@GMAIL.COM (61) 8194-8784

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

o e e ok ok

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 28/03/2014

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAQ ESPECIAL

o o ol i e o o 7 9 o e e A e

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:12:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

4

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO x " DATA DE ABERTURA
19.988.502/0001.09 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 28/03/2014
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.11-8-01 - Demolicao de edificios e outras estruturas

43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

43.12-6-00 - Perfuragoes e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.19-3-00 - Servicos de preparacgao do terreno nao especificados anteriormente
43.21-5-00 - Instalagao e manutencgao elétrica

43.22-3-01 - Instalagoes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-3-03 - Instalagdes de sistema de prevengao contra incéndio

43.29-1-04 - Montagem e instalacao de sistemas e equipamentos de iluminacao e sinalizagao em vias publicas, portos e
aeroportos

43.29-1-99 - Outras obras de instalagoes em construgoes nao especificadas anteriormente
43.30-4-01 - Impermeabilizagao em obras de engenharia civil

43.30-4-02 - Instalagdo de portas, janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.30-4-05 - Aplicacao de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgao

43.91-6-00 - Obras de fundagoes

43.99-1-01 - Administragao de obras

43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporarias
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DINHA ARAGAO 23 R

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.330-000 CENTRO SAO MIGUEL DO TAPUIO Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BASNEWS555@GMAIL.COM (61) 8194-8784

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e e o i e

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 28/03/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

de ke de e o ke ok 7w W e e e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:12:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
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| | |
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA \ a2

N Y
NUNERG DE INSE e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
19.988.502/0001-09 8/03/2014
MATRIZ CADASTRAL o

NOME EMPRESARIAL
BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.99-1-05 - Perfuragao e construgao de pogos de agua

46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raizes, tubérculos, hortalicas e legumes frescos
46.35-4-01 - Comércio atacadista de agua mineral

46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nao especificados anteriormente
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

49.23-0-02 - Servico de transporte de passageiros - locagao de automéveis com motorista

49.24-8-00 - Transporte escolar

71.11-1-00 - Servigos de arquitetura

77.11-0-00 - Locacao de automoveis sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
81.29-0-00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

82.30-0-01 - Servicos de organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas

82.91-1-00 - Atividades de cobrangas e informagdées cadastrais

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DINHA ARAGAO 23 RE—

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.330-000 CENTRO SAO MIGUEL DO TAPUIO Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BASNEWS555@GMAIL.COM (61) 8194-8784

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e i e e

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/03/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

e e e ok ok ke e ok e i vy o e e ol e

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:12:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
19.988.502/0001-09
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 27ADE ASERTURA
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DINHA ARAGAO 23 piatainioinie

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC UF
64.330-000 CENTRO SAO MIGUEL DO TAPUIO Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

BASNEWSS555@GMAIL.COM (61) 8194-8784

e i e o

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

i e e o ek

ATIVA 28/03/2014
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

e e e e e e e

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:12:52 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 4/4



Consulta Quadro de Sdocios e Administradores - QSA

CNPJ: 19.988.502/0001-09 SNe—
NOME EMPRESARIAL: BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: BARTOLOMEU ALVES DE SOUSA
Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:13 (data e hora de Brasilia).
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR) \C\)«)‘{‘Lf -/

Confirmac&o da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 19.988.502/0001-09

Cddigo de Controle: 8BOC.E106.6292.FFF2
Data da Emissdo: 06/05/2023

Hora da Emissdo: 11:11:50

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/05/2023, com validade até 02/11/2023.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 11
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' Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacoes Regularidade do Empregador.

inscrigao: 19.988.502/0001-09
Razio social: BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA
Nome fantasia: BAS

Data de

13/05/2022

W i f |"1' _.,r'ﬁ!-' (“}J‘"‘;
4-..*'*;:}*"?I;.‘.':Ljd’_£
F Ir.:. I.J-. .-".‘.} --.-..I

L

17/03/2022

23/10/2021

13/05/2022 a 11/06/2022

24/04/2022 a 23/05/2022
05/04/2022 a 04/05/2022

23/10/2021 a 21/11/2021

Emissio/l eitura Data de Validade Numero do CRF
09/05/2023 09/05/2023 a 07/06/2023 2023050902281386964608
20/04/2023 20/04/2023 a 19/05/2023 2023042002355015278038
01/04/2023 01/04/2023 a 30/04/2023 2023040102132316199109
13/03/2023 13/03/2023 a 11/04/2023 2023031301582377330927
22/02/2023 22/02/2023 a 23/03/2023 2023022202070234951305
03/02/2023 03/02/2023 a 04/03/2023 2023020302350204108378
15/01/2023 15/01/2023 a 13/02/2023 2023011502072654042220
2711212022 27/12/2022 a 25/01/2023 2022122702284651221254
08/12/2022 08/12/2022 a 06/01/2023 2022120802191941582912
19/11/2022 19/11/2022 a 18/12/2022 202211190213029441060*1
31/10/2022 31/10/2022 a 29/11/2022 2022103102131038387283
12/10/2022 12/10/2022 a 10/11/2022 2022101202125877893044
4 23/09/2022 23/09/2022 a 22/10/2022 2022092302162699141172
1 04/09/2022 04/09/2022 a 03/10/2022 2022090401451273781556
ik 16/08/2022 16/08/2022 a 14/09/2022 2022081602162934802265
28/07/2022 28/07/2022 a 26/08/2022 2022072802060734430904
ik 09/07/2022 09/07/2022 a 07/08/2022 2022070902062730340000
20/06/2022 20/06/2022 a 19/07/2022 2022062001375381376744
01/06/2022 01/06/2022 a 30/06/2022 2022060102141229339889

2022051302153047376438

2022042401294825338573
2022040501505186776624

17/03/2022 a 15/04/2022 2022031701405327418208
H 22/02/2022 22/02/2022 a 23/03/2022 2022022201451988829981
i 03/02/2022 03/02/2022 a 04/03/2022 2022020301552380393957
12/01/2022 12/01/2022 a 10/02/2022 202201120416582510847 1
§l 19/12/2021 19/12/2021 a 17/01/2022 2021121902000087504739
L 30/11/2021 30/11/2021 a 29/12/2021 2021113002034727159057
i 11/11/2021 11/11/2021 a 10/12/2021 2021111102183966980285

2021102301581292804404
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Data de
Emissao/l.eitura

04/10/2021 04/10/2021 a 02/11/2021
15/09/2021 15/09/2021 a 14/10/2021
27/08/2021 27/08/2021 a 25/09/2021
08/08/2021 08/08/2021 a 06/09/2021

Data de Validade

Resultado da consulta em 26/05/2023 13:13:47

Numero do CRF

2021100401450404724930
2021091501532366297882

2021082702033514346843
2021080801344986243344
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3

Empregador

= A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscrigdo: 19.988.502/0001-09
Rarzio social: BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA

e ——

Nome fantasia: BAS

Resultado da consulta em 26/05/2023 13:13:47

i
' | Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
i’ Consulte o Histérico do Empregador

O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.988.502/0001-09

Certiddo n®°: 18857003/2023

Expedicdo: 04/05/2023, as 15:55:49

Validade: 31/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gque BARTOLOMEU A DE SOUSA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.988.502/0001-09, NAO CONSTA comoO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunalis do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
~smolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.
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Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas reatizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Consulta realizada em: 25/05/2023 11:34:49

Informacoes da Pessoa Juridica:

lRazﬁo Social: HPS CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 20.520.477/0001-05

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
\Cadastro: Licitantes Inidoneos
@fResuliado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢ao e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Le1 n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL [ >

4 \ : , }}
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA el A
RORERD GF SISCIGKD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | J-ADEASERTURA '
F 30/06/2014
:qﬂﬁil;:;;7?'f0001 05 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
HPS CONSTRUTORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
S.S. CONSTRUCOES EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcao de edificios

CODIGO E DESCRICAQO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

25.13-6-00 - Fabricacdo de obras de caldeiraria pesada

25.21-7-00 - Fabricacdo de tanques, reservatorios metalicos e caldeiras para aquecimento central
25.39-0-01 - Servigos de usinagem, tornearia e solda

25.42-0-00 - Fabricagao de artigos de serralheria, exceto esquadrias

36.00-6-02 - Distribui¢gao de agua por caminhodes

37.01-1-00 - Gestao de redes de esgoto

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestao de redes

38.114-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

38.31-9-99 - Recuperagao de materiais metalicos, exceto aluminio

38.32-7-00 - Recuperagao de materiais plasticos

42.11-1-01 - Construgdo de rodovias e ferrovias

42.12-0-00 - Construcao de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-02 - Construgao de estacoes e redes de distribuigao de energia elétrica
42.22-7-01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgoes correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.23-5-00 - Construgao de redes de transportes por dutos, exceto para agua e esgoto
42.91-0-00 - Obras portuarias, maritimas e fluviais

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

42.92-8-02 - Obras de montagem industrial

42.99-5-01 - Construgao de instalagoes esportivas e recreativas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PRIMEIRO DE MAIO 177 ilalalaiaiainle

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.735-670 CENTRO SAO LOURENCO DA MATA PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

HPSCONTRUTORAO01@GMAIL.COM (81) 9528-1636

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e o e ok

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 30/06/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

i e e e e e e
o i e e o o

Aprovado pela instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:17:31 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/3



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
20.520.477/0001-05
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ OA7A DEABERTURA
CADASTRAL

30/06/2014

NOME EMPRESARIAL

HPS CONSTRUTORA LTDA

aeroportos

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
43.11-8-01 - Demoligao de edificios e outras estruturas
43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.21-5-00 - Instalagao e manutencao elétrica

43.22-3-01 - Instalagoes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-3-02 - Instalagao e manutencgao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagio e refrigeragao
43.22-3-03 - Instalagoes de sistema de prevencgao contra incéndio

43.29-1-01 - Instalagao de painéis publicitarios

43.29-1-02 - Instalagdo de equipamentos para orientagao a navegacao maritima fluvial e lacustre

43.29-1-03 - Instalagdao, manutengao e reparagao de elevadores, escadas e esteiras rolantes

43.29-1-04 - Montagem e instalacao de sistemas e equipamentos de iluminagéo e sinalizagdo em vias publicas, portos e

43.29-1-05 - Tratamentos térmicos, acusticos ou de vibragao

43.30-4-01 - Impermeabilizagao em obras de engenharia civil

43.30-4-02 - Instalagao de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.30-4-05 - Aplicagao de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgio

43.91-6-00 - Obras de fundagoes
43.99-1-01 - Administragao de obras

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PRIMEIRO DE MAIO 177 SEEE—.

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.735-670 CENTRO SAO LOURENCO DA MATA PE

ENDERECO ELETRONICO

HPSCONTRUTORAO0O1@GMAIL.COM

TELEFONE
(81) 9528-1636

e e de e

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

i | SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

30/06/2014

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

e g ol o e ok e

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e v o de s de e e

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:17:31 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 2/3



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL [/ SE

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA \ —F

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | DA™ DEASERTURA
.520.477/ -05

iﬂﬂAﬁTRc:; 0001-0 CADASTRAL 30/06/2014

NOME EMPRESARIAL

HPS CONSTRUTORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporarias

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43.99-1-04 - Servigos de operacao e fornecimento de equipamentos para transporte e elevagao de cargas e pessoas para
uso em obras

43.99-1-05 - Perfuracao e construcao de pogos de agua

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

52.23-1-00 - Estacionamento de veiculos

68.21-8-01 - Corretagem na compra e venda e avaliacao de imoveis

68.21-8-02 - Corretagem no aluguel de iméveis

68.22-6-00 - Gestdao e administragdo da propriedade imobiliaria

71.12-0-00 - Servicos de engenharia

71.19-7-01 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

71.19-7-02 - Atividades de estudos geoldgicos

71.19-7-03 - Servigos de desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia

71.20-1-00 - Testes e analises técnicas

77.11-0-00 - Locagao de automoveis sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdao sem operador, exceto andaimes
81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PRIMEIRO DE MAIO 177 i itde

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.735-670 CENTRO SAO LOURENCO DA MATA PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

HPSCONTRUTORAO01@GMAIL.COM (81) 9528-1636

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

o i

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 30/06/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

i o i e i t S & &8 5 & 5 &4

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:17:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3



Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 20.520.477/0001-05
NOME EMPRESARIAL: HPS CONSTRUTORA LTDA
CAPITAL SOCIAL: RS$3.000.000,00 (Tres milhdes de reais)

0 Quadro de Socios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte:

Nome/Nome Empresarial: SANDRO HERMENEGILDO DA SILVA
Qualificacgao: 49-Socio-Administrador

Para informacgoes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:17 (data e hora de Brasilia).
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26/05/23, 10:54 Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de '
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 20.520.477/0001-05
Codigo de Controle: 93FC.F2D7.2084.C76D

Data da Emissao: 15/12/2022

Hora da Emissdo: 16:07:28

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/12/2022, com validade até 13/06/2023.
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 11



26/05/23, 10:57 Autenticidade de Certiddo
Acessibilidade: @ Alto contraste Irpara: Topo  Conteudo

Gfisco

Saecretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos > Autenticidade de Certidio

Autenticidade de Certiddo

i | Numem cla Certldau jgdiz'i “@:o";o;qua1adﬁh?-?3 """ |

TSRS AR e, L L R R R L R G AL L R o B e g o

i ’{jfﬂﬁtﬂiﬂ“ﬁqﬂ;c}{jf} - d : ST i ;
: Requerente CNPJ 2D 920 4?”{]‘]“1'05 G55SR J

: "*JU'T"INFEEE'HD uﬂﬂlal _: HF‘S CGNSTHUTGRA I__,,T_'DA | e e e e ] _ S
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Data de Emiss&o: 16/06/2023 07:18:28 |

Ak S b s e s e e A A LS A A A A AL 2L

' Data de Validade: [1 3/08/2023

e

- Identificagdo do Usuério |
Emitente: [L:J_suAmo ANONIMO
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https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_com_acg/PRConsultarAutenticidadeCertidao 1/1
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s Tributos Mercantis 7441

NFRA

L | 4
B _--,‘I

e . PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO DA MATA

!

- _x‘p‘; SECRETARIA DE FINANGAS

4
PROCURADORIA JUDICIAL DO MUNICIPIO
Endereco: PRACA DR. ARAUJO SOBRINHO, S/IN-CENTRO Telefone: (81)3519-2065 CNPJ: 11.251.832/0001-05

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarado no PROCESSO N° 2023 e com base na legislagao
em vigor, que o contribuinte mencionado abaixo, esta quite com os tributos do cadastro mercantil ate a presente
data: 05/04/2023

Contribuinte: Inscricdo Mercantil:
HPS CONSTRUTORA EIRELI 10956
Sequencial:
14197
: Referéncia Loteamento:
Localizacdo: RUA PRIMEIRO DE MAIO, 177, , CENTRO 4145 D 07

Cadastro Imobiliario:
1.2235.037.03.0305.000

Natureza: Inscricdo Imobiliaria:

Razao Social:
HPS CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Mercantil

20.520.477/0001-05 10956
Atividade Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Atividades Secundarias

2513-6/00 - FABRICACAO DE OBRAS DE CALDEIRARIA PESADA

2521-7/00 - FABRICACAO DE TANQUES, RESERVATORIOS METALICOS E CALDEIRAS PARA
AQUECIMENTO CENTRAL

2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

e —————————————————————————————————————————————————————————————

Inicio Atividade: 01/06/2014 Validade: 04/07/2023

Observacgdes: Valido por 89 dias.

62D00103D5F9ECS5706014C8730C3842E68B878F9

Tributus Informética LTDA  Versao: 3.0.R. Usuario: 2 Emisséo: 05/04/2023 Pégina: 1 de 1
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Historico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
i Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 20.520.477/0001-05
Razao social: HPS CONSTRUTORA EIRELI
Nome fantasia: S S CONSTRUCOQES

23/10/2021

23/10/2021 a 21/11/2021

Emi si)saﬁt:ff:itura Data de Validade Nimero do CRF
09/05/2023 09/05/2023 a 07/06/2023 2023050902515163664346
~20/04/2023 20/04/2023 a 19/05/2023 2023042003003295805207
01/04/2023 01/04/2023 a 30/04/2023 2023040102361039882108
13/03/2023 13/03/2023 a 11/04/2023 2023031302200910394802
22/02/2023 22/02/2023 a 23/03/2023 2023022202280752315600
03/02/2023 03/02/2023 a 04/03/2023 2023020302581815656022
15/01/2023 15/01/2023 a 13/02/2023 2023011502285080404951
2711212022 27112/2022 a 25/01/2023 2022122702551476196430
08/12/2022 08/12/2022 a 06/01/2023 2022120802424214040985
1G/11/2022 19/11/2022 a 18/12/2022 2022111902344735630945
11/10/2022 31/10/2022 a 29/11/2022 2022103102435629264835
12/10/2022 12/10/2022 a 10/11/2022 2022101202335264393810
23/09/2022 23/09/2022 a 22/10/2022 2022092302432463426880
04/09/2022 04/09/2022 a 03/10/2022 2022090402084604542371
16/08/2022 16/08/2022 a 14/09/2022 2022081602422978291924
28/07/2022 28/07/2022 a 26/08/2022 2022072802280087495550
09/07/2022 09/07/2022 a 07/08/2022 2022070802282793428238
20/06/2022 20/06/2022 a 19/07/2022 2022062001581111824024
01/06/2022 01/06/2022 a 30/06/2022 2022060102475832048746
13/05/2022 13/05/2022 a 11/06/2022 2022051302445946641760
24/04/2022 24/04/2022 a 23/05/2022 2022042401512932827050
05/04/2022 05/04/2022 a 04/05/2022 2022040502125808722721
17/03/2022 17/03/2022 a 15/04/2022 2022031702024972395103
22i02/2022 22/02/2022 a 23/03/2022 2022022202092592541261
03/02/2022 03/02/2022 a 04/03/2022 20220203{}220218(}201701
13/01/2022 13/01/2022 a 11/02/2022 2022011302505782109417
19/12/2021 19/12/2021 a 17/01/2022 2021121902220580014244
30/11/2021 30/11/2021 a 29/12/2021 2021113002302510523580
11/11/2021 11/11/2021 a 10/12/2021 2021111102414586521285

2021102302194288945858



Data de
Emissaol/leitura

04/10/2021 04/10/2021 a 02/11/2021 2021100402104598700457 | |
15/09/2021 15/09/2021 a 14/10/2021 2021091502165510755400 W
_ _ N\ By,
S

Data de Validade Numero do CRF

27/08/2021 27/08/2021 a 25/09/2021  2021082702281221051818
08/08/2021 08/08/2021 a 06/09/2021 2021080801572317507084

Resultado da consulta em 26/05/2023 11:00:51
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Situacao de Regularidade do
Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

inscrigdo: 20.520.477/0001-05

Razao social: HPS CONSTRUTORA EIRELI
« Nome fantasia: S S CONSTRUCOES

Resultado da consulta em 26/05/2023 11:00:51

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Historico do Empregador

o uso destas informagOes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de

autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HPS CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.520.477/0001-05

Certiddo n°: 20601183/2023

Expedicdo: 16/05/2023, as 07:21:06

Validade: 12/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que HPS CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 20.520.477/0001-05, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fililais.

A aceitacd8o desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjurildicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Irabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

SEINFRA
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIGA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470

CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 16/05/2023 07h25min Data de Validade: 15/06/2023
N° da Certidao: 01462335/2023 N° da Autenticidade: 4T.FQ.1J.QM.7A

X
e

Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razao Social: HPS CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 20.520.477/0001-05 Inscrigao Estadual:
Endereco Residencial: R PRIMEIRO DE MAIO, 177 Compl:
Bairro: SAO LOUREMGCO DA MATA Cidade: Recife/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletrdnico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judicidrias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGCAO JUDICIAL E RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente

através da Internet.

Observacgges:
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justiga do Estado de Pernambuco,

através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgdo - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrAnico
5€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.

https://www.tjpe .jus.brfcertidanpje;’xhtmlimanterCertidan!autenticarCertidau.xhtml

26/05/23, 11:05 Certidao PJe f

1/1
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VERACIDADE

- Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Numero de Controle: 718956

Data de emissao: 16/05/2023 as 07:34:56
Validade: 14/08/2023

| Numero Registro: PE-018019/0-2

Nome: HAZIM MIRA DA SILVA
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© 2023 Spiderware

nitps://servicos.crcpe.org.br/spw/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 11
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Inicio (index.html) / Pessoa

10.560.289/0001-57 - ] L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA

Empenhos Estaduais 0
Empenhos Municipais 66

Licitacoes 75
Contratos

Doacdes Eleitorais

Sancoes

Dauos car.ograficos Informar erro no mapa (https://www.google.com/maps/(@-8.0289 5?.-3?.??82874,?2/dat_a=!10mme'lﬂzm ?source=apiv3&rapsrc=apiv3)
{http@ﬂ’&i&:@ty@g}e.cumfmaps?l!=-8.02895?,-3?.??828?&2=?&t=m&hl=pt-BR&g!:US&mapc!ient=apw3)
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO | |

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica @

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 11:42:45

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 10.560.289/0001-57

Resultados da Consulta Eletronica:
l(_:)rgﬁ{} Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro. CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

i
Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Le1 n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

10.560.289/0001-57
MATRIZ CADASTRAL

progrteokposiang COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | D47A DEABERTURA

05/01/2009

NOME EMPRESARIAL
J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
J L MARANHAQO CONSTRUTORA

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcao de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.99-5-01 - Construcao de instalagdes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.30-4-01 - Impermeabilizagao em obras de engenharia civil

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.91-6-00 - Obras de fundagodes

43.99-1-99 - Servigos especializados para construgdo nao especificados anteriormente
68.21-8-02 - Corretagem no aluguel de iméveis

71.11-1-00 - Servigos de arquitetura

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

78.10-8-00 - Selecao e agenciamento de mao-de-obra

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaéria Limitada

1 T‘u’ UMBUZEIRG 104 e e ek ok

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
53.250-471 FRAGOSO OLINDA

UF
PE

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
(81) 3626-1800

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

o e

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

oo e ok ok e ol

. | SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2009
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

e e e e e e e e

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:18:53 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1



Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA
CNPJ: 10.560.289/0001-57
NOME EMPRESARIAL: J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$1.000.000,00 (Hum milhdo de reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JENNIFER RIBEIRO DA SILVA MARANHAOQ
Qualificagao: 49-Socio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: THIAGO HENRIQUE XAVIER DE OLIVEIRA
Qualificacao: 49-Socio-Administrador

Para informagoes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:19 (data e hora de Brasilia).
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26/05/23, 12:19 Confirmagao da Autenticidade de Certidbes

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 10.560.289/0001-57
Cédigo de Controle: 9AE4.104D.EE7C.3839
Data da Emissdo: 15/05/2023

Hora da Emissao: 09:13:18
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/05/2023, com validade até 11/11/2023.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https:ffsulucues.receita.fazenda.guv.brfSewims!certidaninternetfPJIAutenﬁcidadeannﬁnﬂar

11



26/05/23, 12:20 Autenticidade de Certid&o
Acessibilidade: @ Alto contraste Ir para: Topo Conteudo

Gfisco

Secreétaria da Fazenda do Estado de Pernambudo

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos > Autenticidade de Certidao

4% Autenticidade de Certiddo

Tipo de Certidso: c:EFaT”lgiﬁp: éﬁéﬁ&ﬁ&”ﬁ@}ﬁs FISCAL ]
N mero da Gertldau 2023 ﬂDUQ@g&@ﬁH& _ - -
identificagao do CNPJ 10.560.289/0001-57 ]
HL qLIEI"EI"!tE T bbbt bl
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12l 26/05/23, 12:25 VALIDACAO DE CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO - REGULARIDADE FISCAL

St PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA
OLINDA SECRETARIA DA FAZENDA
VALIDACAO DE CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO - REGULARIDADE FISC

.-Nﬁmarn da Cu:tidau: 138.1-.‘..30 - ‘Cédigﬂ de Validaqé:; ‘ FEDNQS?E;
Contribuinte: J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA
CPF/CNPJ: 10.560.289/0001-57
Inscrigdo no CMC: 093.470-4
Data da Emisséao: 18/05/2023 Hora da Emissao: 13:31:52
Validade: 17/06/2023 Tipo:
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3

1;1; s & @
! Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacoes Regularidade do Empregador.

PO TN R e s e
7 IR A T TR i P 1

i Inscrigdao: 10.560.289/0001-57
g Razao social: J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA
1.4 Nome fantasia: J L MARANHAO CONSTRUTORA

il.ifﬁi;!:f;f;itura Data de Validade Numero do CRF

13/05/2023 13/05/2023 a 11/06/2023 2023051300573506705491
24/04/2023 24/04/2023 a 23/05/2023 2023042400403340776359
05/04/2023 05/04/2023 a 04/05/2023 2023040500513670125353
17/03/2023 17/03/2023 a 15/04/2023 2023031700525781791108
26/02/2023 26/02/2023 a 27/03/2023 2023022600432443394260
07/02/2023 07/02/2023 a 08/03/2023 2023020700534480847060
19/01/2023 19/01/2023 a 17/02/2023 2023011900583007778088
31/12/2022 31/12/2022 a 29/01/2023 2022123100564067 188492
£ 12/12/2022 12/12/2022 a 10/01/2023 2022121200440632692645
B4 23/11/2022 23/11/2022 a 22/12/2022 2022112301021434725936
04/11/2022 04/11/2022 a 03/12/2022 2022110401025141960495
16/10/2022 16/10/2022 a 14/11/2022 2022101600352362855375
27/09/2022 27/09/2022 a 26/10/2022 2022092701003353040111

G 08/09/2022 08/09/2022 a 07/10/2022 2022090800441209503704
} ﬁ* 20/08/2022 20/08/2022 a 18/09/2022 2022082001020745303419
01/08/2022 01/08/2022 a 30/08/2022 2022080100423712915973
[ §i 13/07/2022 13/07/2022 a 11/08/2022 2022071301100953347790
"‘? 24/06/2022 24/06/2022 a 23/07/2022 2022062400562603104915
%3 05/06/2022 05/06/2022 a 04/07/2022 2022060500430868256520
%ﬂ 17/05/2022 17/05/2022 a 15/06/2022 2022051700590682635635
28/04/2022 28/04/2022 a 27/05/2022 2022042800552049083905
e 09/04/2022 09/04/2022 a 08/05/2022 2022040900574567496130
21/03/2022 21/03/2022 a 19/04/2022 2022032100385925384851
02/03/2022 02/03/2022 a 31/03/2022 2022030200252471695658
11/02/2022 11/02/2022 a 12/03/2022 2022021100505205072410
23/01/2022 23/01/2022 a 21/02/2022 2022012301290584006215
30/12/2021 30/12/2021 a 28/01/2022 2021123001420326462281
11/12/2021 11/12/2021 a 09/01/2022 2021121101400679516482

i 22/11/2021 22/11/2021 a 21/12/2021 2021112201193090613523
i 03/11/2021 03/11/2021 a 02/12/2021 2021110301275241205603




Data de
Emissao/leitura

j& 15/10/2021 15/10/2021 a 13/11/2021 2021101501460642707904
; 26/09/2021 26/09/2021 a 25/10/2021 2021092601255712861058

Data de Validade NUimero do CRF

07/09/2021 07/09/2021 a 06/10/2021 2021090701580247199687
| 19/08/2021 19/08/2021 a 17/09/2021 2021081901512280743300
2] 31/07/2021 31/07/2021 a 29/08/2021 2021073101420161487628

Resultado da consulta em 26/05/2023 12:22:25
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Situacao de Regularidade do
Empregador
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A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

inscrigao: 10.560.289/0001-57
. Razao social: J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA
Nome fantasia: J L MARANHAO CONSTRUTORA

Resultado da consulta em 26/05/2023 12:22:25

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Histérico do Empregador

O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: J L. MARANHAO CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.560.289/0001-57

Certiddo n®: 10512534/2023

Expedicdo: 13/03/2023, as 15:32:14

validade: 09/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que J L MARANHAO CONSTRUTORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.560.289/0001-57, NAO CONSTA coOmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sd&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

g; No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgado
| a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

ﬁﬁ A aceitacdo desta certidd3o condiciona-se a verificacgao de sua
| autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
B Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
. necessarios a identificacdo das pessoas naturais e jurldicas
*%* - inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.

S
LA
.\'-. LE
[ e
ok L

T A '.'-'.-j_!.'lhl-l- L

e mew
-

e g
e e e T

R -
TS =ir

S, LR i -t
., R -'."-\..u'l"'-;ii-'-i.-l.q.‘ 15 --"l\-_;-l.ﬂ.‘.; kL T
— e R s o e I TR .

: W g1 Uhpergicas

i’ e gmbilg s M
-



] =|

26/05/23, 12:29 Certiddo PJe /

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 18/05/2023 13h40min Data de Validade: 17/06/2023
N° da Certidao: 01465600/2023 N° da Autenticidade: N8.MO.2X.Z8.0D

Os dados dos documentos constantes nesta certiddao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: JL MARANHAO COSNTRUTORA LTDA EPP

CNPJ: 10.560.289/0001-57 Inscrigao Estadual:
Endereco Residencial: TRAVESSSA DO UMBUZEIRO, 104 Compl: B
Bairro: BULTRINS Cidade: Olinda/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletronico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pemambuco, ACAO
DE FALENCIA. CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolucdo do CNJ n°® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente

através da Internet.

Observagoes.
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opg¢do - Validar Certidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

Esta certidA£o nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
a€* PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.

https:Hw.tjpe.jus.I:::rfcertidanpjethtml!manterCartidanfautentic:arCertidan.xhtml

11



2 26/05/2:3, 12:30 Certiado FJe

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicao Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Anténio
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

3 VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 18/05/2023 13h42min Data de Validade: 17/06/2023
L N° da Certiddo: 01465605/2023 N° da Autenticidade: VH.UZ.U8.SL.5C

Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

e Razdo Social: JL MARANHAO CONSTRUTORA LTDA EPP

CNPJ: 10.560.289/0001-57 Inscrigao Estadual:
Enderego Residencial: TRAVESSA DO UMBUZEIRO, 104 Compl: B

Bairro: BULTRINS Cidade: Olinda/PE

! Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judicidrias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
3 DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.
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A presente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
ik TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
A3 atraves da Internet.

Observacgoes:

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgéo - Validar Certidao Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.
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Esta certidAfo nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o0 do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
3€ PJe. no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.

http5:waw.tjpe.jus.br!certidaupjethtmlfmanterCertidaufautenticarCertidan.xhtml 1/1
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'&' ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

- Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Numero de Controle: 809751

" Data de emissao: 13/03/2023 as 15:40:45

& Validade: 11/06/2023

Numero Registro: PE-015597/0-2

Nome: MAURO MARINHO DA SILVA

Voltar

© 2023 Spiderware
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https://servicos.crcpe.org. br/spw/consultacadastral/Confi rmaVeracidadePublica.aspx 1M1
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Inicio (index.ntml) / Pessoa

41.200.286/0001-36 - TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

=mpenhos Estaduais 14
Empenhos Municipais 0
LicitacOes 43
Contratos

Doacoes Eleitorais

Sancoes

Dados car.ograficos Informar erro no mapa (https:;’fwww.guc}gie,camfmaps;‘@-ﬁ.ﬂza%?,—3?.?7328?4,?z!dat_a=!'iDm‘l!?e1!12b1?suurce=apiv3&rapsm=apiv3)
(http@ﬂﬁ?ﬂ:ﬂcglg:lgEe.cmmx‘maps?ll:-&028957,-3?.??828?&z=7&t=m&hl=pt-ﬁﬁ&gI=U8&mapcl|ent=apw3)
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Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 25/05/2023 11:36:03

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 41.200.286/0001-36

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ - S
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao € racionalizacgao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei_ n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NUMERO DE INSCRIGAO A A (~ | DATA DE ABERTURA
21.200.286/0001.36 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO| ., 1312021

hiuiri CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TRE.Z EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcao de edificios

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
42.11-1-01 - Construcao de rodovias e ferrovias

42.12-0-00 - Construgao de obras de arte especiais
42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgcadas
43.12-6-00 - Perfuragoes e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagcdao e manutengao elétrica

43.22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas
71.12-0-00 - Servigos de engenharia (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV ANTONIO TORRES GALVAO 221 CXPST 1230

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
51.160-330 IMBIRIBEIRA RECIFE PE

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
THYAGO@ZESTINC.COM.BR (81) 9177-3840

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ok e i

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 12/03/2021

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAQO ESPECIAL

i i e e o e ek e e e e e e e i

(*) A dispensa de alvaras e licengas e direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugcao CQSIM n°® 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propna encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receila Federal qualquer

responsabilidade quanto &s atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:08:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.200.286/0001-36
NOME EMPRESARIAL: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$4.500.000,00 (Quatro milhdes, quinhentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: THYAGO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA FARIAS
Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 25/05/2023 as 11:08 (data e hora de Brasilia).



26/05/23, 11:35 Confirmacgao da Autenticidade de Certiddes

BRASIL /H
| i..." ; .'\

(HTTPS://GOV.BR)
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ﬂéz&%ﬂr
Confirmacao da Autenticidade de

Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao
CNPJ: 41.200.286/0001-36
Cédigo de Controle: B510.4257.9BC5.534E
Data da Emissdo: 12/01/2023

- Hora da Emissao: 19:23:02
i Tipo Certidao: Negativa
ﬁt Certiddo Negativa emitida em 12/01/2023, com validade até 11/07/2023.
” Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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et 26/05/23, 11:36 Autenticidade de Certido

fgi; Acessibilidade: @) Alto contraste Ir para: Jopo Conteudeo

. Gfisco

“-r Qi petin el Esbacdo obe Pesrniumibineg o

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos > Autenticidade de Certidao
Autenticidade de Certidao

' Tipo de Certidgo: CERTIDAO DE REGULAR;DADE FISEAL |
Numero da Certidgo:  |[2023.000002033617-36 |

e v — L |
Requeran;ta CNPJ 41.200.286/0001-36 B _‘]

.,___ PR———- : T " ' e e e Bl IRy
_____ 2 g T sy }

Nome/Raz&o Social: TREZ F’AR‘I'ICIF'AGDEE E ENGENHARI.A LTDA
' Data de Emisséo: ‘mpgg_] §___15 52 j

' Data de Validade: 17/06/2023
:r Observagéao: Requaruntu ragular L !

.........................................

. Identificagéo do Usuério
- Emitente: USUARIO Ju“‘*''f:"“-llﬂnl'l'il’l |

S s e

....................................

https://efisco.sefaz. pe.gov.br/sfi_com_acg/PRConsultarAutenticidadeCertidao 11
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SEI:«!FRA\

Razao social: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

£ \ﬂﬁizﬁéf

g Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3
gt 4 . ’, @

- Historico do Empregador

i O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
L8 Orientagbes Regularidade do Empregador.

e

i* inscrigao: 41.200.286/0001-36

17/10/2021

17/10/2021 a 15/11/2021

2021101702075641301187

L ooaaee Data de Validade Nimero do CRF
21/06/2023 21/05/2023 a 19/06/2023 2023052102391890576578
02/05/2023 02/05/2023 a 31/05/2023 2023050202222833302404
13/04/2023 13/04/2023 a 12/05/2023 2023041302395813127123
25/03/2023 25/03/2023 a 23/04/2023 2023032502273150331888
’% 06/03/2023 06/03/2023 a 04/04/2023 20230306021336504 12464
15/02/2023 15/02/2023 a 16/03/2023 2023021502491058036235
1 27/01/2023 27/01/2023 a 25/02/2023 2023012702400241766683
08/01/2023 08/01/2023 a 06/02/2023 2023010802250132410928
b 20/12/2022 20/12/2022 a 18/01/2023 2022122002465569417370
01/12/2022 01/12/2022 a 30/12/2022 2022120102525583929702
12/11/2022 12/11/2022 a 11/12/2022 2022111202561074521862
24/10/2022 24/10/2022 a 22/11/2022 2022102402385340797081
05/10/2022 05/10/2022 a 03/11/2022 2022100502462522153789
16/09/2022 16/09/2022 a 15/10/2022 2022091602294319428108
e 28/08/2022 28/08/2022 a 26/09/2022 2022082802334805066438
09/08/2022 09/08/2022 a 07/09/2022 2022080902461785412605
21/07/2022 21/07/2022 a 19/08/2022 2022072102323797113409
ki 02/07/2022 02/07/2022 a 31/07/2022 2022070202125131039090
13/06/2022 13/06/2022 a 12/07/2022 2022061302133535948659
b 25/05/2022 25/05/2022 a 23/06/2022 2022052502252638249703
i 06/05/2022 06/05/2022 a 04/06/2022 2022050602283572452598
& 17/04/2022 17/04/2022 a 16/05/2022 2022041701531022861202
| 29/03/2022 29/03/2022 a 27/04/2022 2022032901595725442640
10/03/2022 10/03/2022 a 08/04/2022 2022031001581544112316
19/02/2022 19/02/2022 a 20/03/2022 2022021902024495223003
31/01/2022 31/01/2022 a 01/03/2022 2022013111253048985272
01/01/2022 01/01/2022 a 30/01/2022 2022010102040640363611
13/12/202" 13/12/2021 a 11/01/2022 2021121302023278416025
24/11/202° 24/11/2021 a 23/12/2021 2021112402251993202869
05/11/202° 05/11/2021 a 04/12/2021 2021110502104682677954



Data de
Emissaol/leitura

28/09/2021 28/09/2021 a 27/10/2021 2021092802274378830233
09/09/2021 09/09/2021 a 08/10/2021 2021090902214769894390
21/08/2021 21/08/2021 a 19/09/2021 2021082102541772418953
02/08/2021 02/08/2021 a 31/08/2021 2021080202001305493957
14/07/2021 14/07/2021 a 12/08/2021 2021071400373290007848
25/06/2021 25/06/2021 a 24/07/2021 2021062500480662399525
06/06/2021 06/06/2021 a 05/07/2021 2021060600305157021442

Data de Validade Numero do CRF

Resultado da consulta em 24/05/2023 10:42:15

e e
b
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.3

Situacdao de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscricdo: 41.200.286/0001-36
 azao social: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

~esultado da consulta em 26/05/2023 11:39:29

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Historico do Empregador

O uso destas informacoes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.200.286/0001-36

Certiddo n°: 129615/2023

Expedic¢do: 02/01/2023, as 16:10:08

Validade: 01/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgado.

Certifica-se que TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.200.286/0001-36, NAO CONSTA como
ilnadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabililidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1ldentificacdo das pessoas naturailis e 7juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demals titulos que, por
disposicédo legal, contiver forga executiva.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Terreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO
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Data da Emissdo: 24/05/2023 10h47min Data de Validade: 23/06/2023
N° da Certiddo: 01470739/2023 N° da Autenticidade: FX.9N.YX.J1.72

Os dados dos documentos constantes nesta certidao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interassafl_u, conforme o documento original

Razdo Social: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

|CNPJ: 41.200.286/0001-36 Inscrigdo Estadual:
Enderego Residencial: AV ANTONIO TORRES GALVAO, 221 Compl: CXPST 1230
Bairro: IMBIRIBEIRA Cidade: Recife/PE
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Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletronico — PJe 1°

Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
4 DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagdo contra a pessoa acima identificada.

b A presente certiddo, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
b idi TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugédo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.

; Observagoes:

1 } A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

i atraves do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na op¢do - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.
Esta certidA£o nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
a€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.
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https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/autenticarCertidao.xhtml 11
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuigdo Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Anténio
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO
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Data da Emissao: 24/05/2023 10h48min Data de Validade: 23/06/2023

i

st

; * N° da Certidao: 01470743/2023 N° da Autenticidade: JR.HY.PC.C2.PP

3 Os dados dos documentos constantes nesta certidao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade

17} deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento uriginal

Gl Razédo Social: TREZ PARTICIPACOES E ENGENHARIA LTDA

5o CNPJ: 41.200.286/0001-36 Inscrigdo Estadual:

il Enderego Residencial: AV ANTONIO TORRES GALVAO, 221 Compl: CXPST 1230

5 i Bairro: IMBIRIBEIRA Cidade: Recife/PE

biE

ok Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°

1 Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no &mbito do Tribunal de Justiga do Estado de Pernambuco, ACAO

i DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagao contra a pessoa acima identificada.
A presente certidao, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n® 07 de 02/06/2014, na Resolugao do CNJ n°® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.
Observagoes:

1 : A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

3; atraveés do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgéo - Validar Certiddo Negativa de Processos

E Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

| Esta certidA£o nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
5 4€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®.
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- Certificacdao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

Numero de Controle: 443712

Data de emissao: 23/05/2023 as 15:52:49

Validade: 21/08/2023

Numero Registro: PE-030991/0-5

Nome: JOSE LAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA

Voltar
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